
UCHWAŁA NR XVI/226/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 
kierownika podmiotu leczniczego Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515), art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015r. poz.618 ze zm.), § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 
lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012r. poz.182), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U.z 
2015r. poz.618 z póżn. zm.),

2) rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w 
sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012r.182).

§ 2. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Kierownika podmiotu leczniczego prowadzonego w formie jednostki budżetowej Gminy Wałbrzych pn. 
"Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu", z siedzibą przy ul. Matejki 3 w Wałbrzychu, w następującym 
składzie:

1) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pani Maria Romańska,

2) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pani Stefania Pawełek,

3) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pani Małgorzata Wiłkomirska,

4) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pani Maria Karkosz,

5) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pani Elżbieta Klisz,

6) przedstawiciel podmiotu tworzącego  - Pan Zygmunt Nowaczyk,

7) przedstwiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych - Pani Maria Pałeczka,

8) przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Lekarskiej  - Pani Iwona Świątkowska,

9) przedstawiciel Rady Społecznej CSSZ  - Pan Maciej Żak.

2. Na przewodniczącego komisji wskazuje się Pana Zygmunta Nowaczyka.

§ 3. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 2, według zasad 
ustalonych w rozporządzeniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: F55650CE-27D0-4397-BFE4-B3ED4D6C597B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: F55650CE-27D0-4397-BFE4-B3ED4D6C597B. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, z siedzibą przy ul. Matejki 3 w Wałbrzychu, działa na
podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej. Zgodnie z ww. ustawą
powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika w
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, należy do kompetencji podmiotu tworzacego podmiot
leczniczy to jest do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z § 10 pkt 2
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012 poz.182) w
skład komisji konkursowej wchodzą, w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska
zastępcy kierownika podmiotu leczniczego:

a)od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący
wskazuje sposród swoich przedstwicieli - przewodniczącego komisji;

b)przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego.

Do zadań komisji należy:

1. opracowanie i przyęcie przez komisję konkursowaą regulaminu konkursu,

2. opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia o konkursie,

3. ogłoszenie o konkursie (w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania konkursowego),

4. rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur,

5. wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem.

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności lecznicze,j gdy kierownik
podmiotu nie jest lekarzem, przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika, co uzasadnia
podjęcie niniejszej uchwały.

 

Id: F55650CE-27D0-4397-BFE4-B3ED4D6C597B. Podpisany Strona 1




